附件5
标杆企业现场观摩企业目录
填报单位（盖章）：               填报时间：  年　月  日

	序号
	企业名称
	所属行业

（轻工/机械等）
	企业规模（规上/小微）
	企业性质（国有/私营）
	标准化

等级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	…
	……
	
	
	
	

	备注：1.各单位要在2026年6月底前完成标杆企业创建，并从各行业中各筛选出3家条件更好的企业列入现场观摩企业目录。如：从轻工行业的5家标杆企业中筛选出3家、从机械行业的5家标杆企业中筛选出3家，以此类推；从5家小微企业标杆企业中筛选出3家；
2.标准化等级一栏，规上企业填写具体等级，小微企业填写达标。若行业达标规范无定级要求，则不填等级。本表请于2026年6月30日前报送。
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